



مسئولان بدانند که به مردم بدهکارند



آذربایجان شرقی میزبان ۲۰ اجرای جشنواره موسیقی فجر

یکشنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۱ - ۲۸ رجب ۱۴۴۴ ه.ق - 19 February 2023 - شماره ۶۴۷۵ - سال بیست و پنجم

بین الملل ۳

برجام در دستور کار نیست

بانک و بیمه ۴

از دلار ۴۰ هزار تومانی تا خاموشی

دو عامل تورم‌ساز

آذربایجان شرقی ۵

ارس پل صادراتی ایران به اروپا و اوراسیا

اجتماعی ۶

حواشی ویدیوی گنگستر شهر آمل و اخراج معلم قائمشهری

استانها ۷

گواهینامه CE Marking ذوب آهن اصفهان تمدید شد

ورزش ۸

ایران قهرمان کشتی آزاد باشگاه‌های جهان شد



ایران هراسی دشمنان به خاطر دفاع ایران از ملت فلسطین است

روز مبعث، روز تولد عاطفه‌ها و پیروزی نور بر ظلمت... روز مبعث، روز برانگیختن خردهایی است که در تابوت خرافه‌گرایی، هوس پرستی و جهل پیشگی دفن شده بود...

تحریم نتوانست ملت ایران را متوقف کند

رییس جمهور ایران در گفت‌وگو با شبکه‌ای چینی تاکید کرد که تحریم‌های آمریکا و دیگر کشورهای غربی نتوانسته است به هدف خود که «متوقف کردن مردم ایران» بود، دست پیدا کند.



حکومت ایران است، اما نتیجه این تحریم‌ها در زندگی مردم است.

رییس جمهور ایران در بخش دیگری از این گفت‌وگو بیان کرد: آنها و طرفدارانشان همیشه اعلام می‌کردند که حکومت ایران این شش ماه، آن شش ماه، اسامیل یا آن سال پایان می‌پذیرد، اما قریب به نودتا شش ماه می‌گذرد و آن‌هایی که این حرف‌ها را می‌زدند، خودشان دیگر نیستند؛ بعضی‌هایشان در این عالم نیستند و بعضی‌هایشان دیگر مسئولیتی ندارند و یا ناتوان شده‌اند. اما می‌دانند که جمهوری اسلامی ایران بسیار درخشان‌تر، توانمندتر و کارآمدتر از همیشه دارد ادامه می‌دهد.

رییس همچنین گفت: تحریم می‌خواست ملت ما را متوقف کند، اما ملت ما و جوان‌های ما متوقف نشدند و دچار کندی و ایستایی نشدند.

ایشان تاکید کردند: اگر از همان روز اول، دولت‌های اسلامی به سخنان خیرخواهان از جمله علمای بزرگ نجف گوش می‌دادند و در مقابل رژیم غاصب محکم می‌ایستادند، امروز قطعاً وضع منطقه غرب آسیا متفاوت بود و امت اسلامی متحدتر و از جهات مختلف قدرتمندتر بود.

رهبر انقلاب با اشاره به مواضع صریح و علنی جمهوری اسلامی در حمایت از مظلومان فلسطینی گفتند: نظام اسلامی ملاحظه هیچ‌کس را نمی‌کند و ضمن حمایت و دفاع آشکار از ملت فلسطین، به هر طریقی بتواند همچنان به آنها کمک خواهد کرد.

ایشان با اشاره به تمرکز دشمنان بر محور ایران‌هراسی، گفتند: متأسفانه دولت‌هایی که مواظفند خودشان هم به ملت فلسطین کمک کنند، با ایران‌هراسی دشمنان اسلام هم‌صدا می‌شوند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، بازگشت به تعالیم بعثت، اتحاد و همدلی ملت‌های مسلمان و همکاری واقعی نه صوری دولت‌های اسلامی را راه‌حل همه مشکلات امت اسلامی خواندند و در پایان سخنانشان با ابراز تأسف و تالم مجدداً از زلزله بزرگ اخیر در ترکیه و سوریه که قربانیان و آسیب‌دیدگان فراوانی بر جای گذاشته است، افزودند: اهمیت مسائل سیاسی مثل فلسطین و دخالت‌های آمریکا باید در هر شرایطی مورد توجه و پیش چشم امت اسلامی قرار داشته باشد.

در ابتدای این دیدار، رئیس‌جمهور در سخنانی با بیان اینکه فلسفه بعثت، انسان‌سازی و جامعه‌سازی گرفته است و کشورهای اسلامی با این همه ثروت، ظرفیت و توانایی فقط نگاه می‌کنند و حتی برخی از این کشورها بخصوص در این اواخر با این رژیم خونخوار، همراهی هم می‌کنند.

رهبر انقلاب، تضعیف اینگونه کشورها را از جمله نتایج سکوت در مقابل جنایات و همراهی با صهیونیست‌ها دانستند و افزودند: وضع به جایی رسیده که آمریکا، فرانسه و چند کشور دیگر، با ادعای حل مشکلات مسلمانان، برای خود حق دخالت در دنیای اسلام قائل شده‌اند، در حالی‌که خودشان در حل مشکلات و اداره کشورهایشان درمانده و ناتوان هستند.

جمعی از مسئولان نظام، نمایندگان و سفیران کشورهای اسلامی و میهمانان شرکت کننده در مسابقات بین‌المللی قرآن با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در عید سعید مبعث، در دیدار مسئولان نظام، نمایندگان و سفیران کشورهای اسلامی و میهمانان و شرکت‌کنندگان در مسابقات بین‌المللی قرآن، استفاده از گنجینه‌های عظیم و تمام‌نشدنی بعثت رسول خاتم(ص) را علاج همه مشکلات و راه رسیدن امت اسلامی به سعادت دنیوی و اخروی خواندند و افزودند: اگر کشورهای اسلامی به تعالیم بعثت عمل می‌کردند، رژیم خبیث و شرور صهیونیستی نمی‌توانست در مقابل چشم‌ان امت اسلامی اینگونه به مظلومان فلسطینی ظلم و جنایت کند که البته ملت ایران و نظام اسلامی همچنان به وظایف خود در این زمینه عمل خواهند کرد.

رهبر انقلاب اسلامی با تبریک این عید خجسته به ملت ایران و مسلمانان جهان و همه حق‌طلبان عالم، بعثت را بزرگ‌ترین و گران‌قدرترین هدیه و نعمت الهی به بشریت برشمردند و در تبیین گنجینه‌های بعثت رسول اکرم، گفتند: توحید و رهایی از بندگی غیر خدا، عظیم‌ترین گنجینه بعثت است چرا که هر جنگ و جنایت و خبیثی در طول تاریخ از بندگی غیر خدا نشأت گرفته است.

«تزکیه» به‌عنوان داروی رهایی انسان و جوامع بشری از هر نوع فساد، «تعلیم» به معنای قرار دادن زندگی فردی و اجتماعی تحت هدایت‌ها و فرامین الهی، و «حکمت» یعنی اداره زندگی بشر با عقل و خردمندی و فرزاندگی، از دیگر گنجینه‌های بعثت پیامبر خاتم بود که رهبر انقلاب به تبیین آنها پرداختند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه‌ی استاندارد به آیات قرآن مجید برای بیان گنجینه‌های بعثت، «استقامت» را رمز و راه رسیدن به هر مقصودی دانستند و افزودند: «اقامه قسط» نیز از دیگر هدایای بی‌ظنیر الهی است که در نعمت بعثت پیامبر، به بشر ارزانی شده است.

رهبر انقلاب با بیان آیه شریفه «إشداء علی الکفار رحماء بینهم» افزودند: اشداء به معنای محکم و درنده و ناتوان هستند.

یکی از آنها ایستادگی و استقامت در مقابل زیاد خواهی‌های دشمنان است. امیدوارم با تاسی از بیانات گهربار رهبر معظم انقلاب در این مسیر استوار و پایدار قدم برداشته و شرمند مردم نشویم. شهردار تبریز در خصوص ساماندهی ورودی‌های شهر تبریز افزود: ساماندهی ورودی شهر یک موضوع حیاتی برای مناطق ۶ و ۷ است و وقتی شاهد بی‌نظمی در ورودی شهر از سمت مرند هستیم، به رغم تمام زحمات‌های صورت گرفته، کم‌توجهی به این موضوع عملکرد مناطق را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد.

بصری و زواند نازیبا ورودی‌های شهر یکی از موضوعاتی است که با صرف هزینه اندکی توسط مناطق قابل حل است و بی‌شک این اقدام رضایت‌بخش شهروندان و گردشگران را در پی دارد. از همین رو مناطق مکلف اند تا پایان سال جاری در خصوص آسفالت و تسهیل تردد در ورودی شهر اقدام ویژه‌ای انجام دهند.

شهردار تبریز گفت: خدا را شاکریم که دیروز توفیق دیدار و حضور در محضر مقام معظم رهبری را پیدا کردیم و ایشان نکات مهمی درباره نقش و جایگاه تبریز و آذربایجان در توسعه کشور و منطقه تصریح کردند.

یاقوت هوشیار در سومین قرار خدمت از سومین دور قراردی خدمت شهرداری تبریز که در حوزه منطقه ۶ برگزار شد، اظهار کرد: مقام معظم رهبری راهبردهای مهمی برای مردم و مسئولان داشته که

از عظیمت ایشان همین بس که خود فرموده اند: «كُنْتُ نَبِيًّا وَ أَدُمُّ بَيْنَ الرَّوْحِ وَ الْجَسَدِ» (من پیامبر بودم در حالی که آدم بین روح و جسد بودم) ایشان ارزش‌های اخلاقی را بسیار ارج می‌نهاد، خود در سیره عملی نمونه‌ای از فضایل اخلاقی و ارزش‌های والای انسانی بودند.

روزی یک یهودی نزد حضرت علی(ع) آمد و از ایشان خواست صفات کریمه پیامبر(ص) را بشمارد؛ حضرت در پاسخ فرمود: نعمت‌های این دنیای با عظمت را برشمار! در حالی که فرود از این امر عاجز ماند به او گفتند: «این دنیا و نعماتش در قرآن کریم کم و قلیل شمرده شده، پس چگونه حضرت محمد(ص) را که در نزد خداوند با عظمت و گسترده یاد شده‌اند را می‌توانم توصیف کنم؟»

راز محبوبیت رسول اکرم (ص) در بین جهانیان به ویژه مسلمانان، عشق و ایمان به خداوند و عمل صالح است؛ پیامبر با ویژگی‌های رفتاری به مکرم الاخلاق در بین مردم شهرت یافت، آن چه در قرآن راجع به پاک، صداقت و اخلاق مطرح شده، آینه تمام‌نمای آن را در سلوک، گفتار و اخلاق رسول‌الله(ص) می‌توان مشاهده کرد.

درد خداوند بر تو باد، آن گاه که مکه، آکنده از عطر نجوای نمازت، دل از آسمان ربود. درد خداوند بر تو باد، آن گاه که زخم بی شمارت، عشق را به تماشا فراخواند و عاشقانی از افسانه به حقیقت پیوست. درد خداوند بر تو باد، آن گاه که غربت، به قصد قربت برگزیدی و برکت وجودت، تاریخ را به مبدایی از نور، راهمنا شد. درد خدا بر تو باد، آن گاه که رنج و گرفتاری مردم به شدت موجب رنج و گرفتاری ات می‌شد.

درد خداوند بر تو باد، آن گاه که مکه، آکنده از عطر نجوای نمازت، دل از آسمان ربود. درد خداوند بر تو باد، آن گاه که زخم بی شمارت، عشق را به تماشا فراخواند و عاشقانی از افسانه به حقیقت پیوست. درد خداوند بر تو باد، آن گاه که رنج و گرفتاری مردم به شدت موجب رنج و گرفتاری ات می‌شد.

حضور «۳۰ هزار نیروی حراستی در مقابله با اغتشاشات اخیر دشمن»

رئیس سازمان حراست کل کشور گفت: در اغتشاشات اخیر دشمن با استفاده از روش‌های ترکیبی به صحنه آمد اما حدود ۳۰ هزار نفر از نیروهای حراست در سراسر کشور برای مبارزه با این فتنه در کنار سایرین پای کار آمدند.

وزیر اطلاعات در سیمینار بانوان حراست با عنوان «زن، عفت، امنیت» گفت: اشتباه بزرگ آن است برخی تصور می‌کنند که تربیت افراد صرفاً در اجتماع شکل می‌گیرد در صورتی که تربیت افراد در خانواده شکل می‌گیرد و دشمن با شعار «زن، زندگی، آزادی» به دنبال مخدوش کردن نهضت خانواده بود و ما به دنبال برگزاری همایشی با عنوان «زن، عفت،

صورت گرفته، کم‌توجهی به این موضوع عملکرد مناطق را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد.

بصری و زواند نازیبا ورودی‌های شهر یکی از موضوعاتی است که با صرف هزینه اندکی توسط مناطق قابل حل است و بی‌شک این اقدام رضایت‌بخش شهروندان و گردشگران را در پی دارد. از همین رو مناطق مکلف اند تا پایان سال جاری در خصوص آسفالت و تسهیل تردد در ورودی شهر اقدام ویژه‌ای انجام دهند.